关于河源理工学校 ⒛” 年招聘临聘教师

面试成绩的公示

根据 《河源理工学校 ⒛22年招聘临聘教师方案》精神 ,

现将报考河源理工学校公开招聘临聘教师面试成绩予以公

示。

序

号
准考证号

岗位代

码
考核成绩 是否进入体检 备注

202201001 01 86.1 是

9
臼 202201002 01 84 是

公示时间为 ⒛22年 10月 10日 ——10月 14日 。公示期

间如有异议,欢迎以书面形式向河源理工学校办公室反映 ,

以个人名义反映的签署本人真实姓名。反映公示对象的情况

和问题,应坚持实事求是原则,不得借机诽谤和诬告。

受理部门:河源理工学校办公室 (综 合楼三楼 320室 ),

联系电话:0762-S692331。

骼 t